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A/B TUGRNEGAARDEN 2. SIDE 2

REGNSKABSPATEGNING:

Jeg har udarbejdet arsrapporten 2020 for Andelsboligforeningen TVGRNEGAARDEN 2.

Jeg har i overensstemmelse med almindeligt anerkendte regnskabsprincipper tilrettelagt
og udfgrt gennemgangen med henblik pa at opna en begrundet overbevisning om, at
arsregnskabet er uden vaesentlige fejl eller mangler.

Under gennemgangen har jeg ud fra en vurdering af vaesentlighed og risiko efterprgvet
grundlaget og dokumentationen for de i arsrapporten anfarte belgb og @vrige oplysninger.
Jeg har desuden foretaget en vurdering af, om arsrapportens informationer er
fyldestggrende.

Gennemgangen har ikke givet anledning til forbehold.

Det er min opfattelse, at arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens
krav til regnskabsafleeggelsen, og at det giver et retvisende billede af foreningens aktiver
og passiver, gkonomiske stilling samt resultat.

Nykabing Sjeelland, den 26. februar 2021

WA,

#
Robert Krogsgaard
revisor.




A/B TUIORNEGAARDEN 2.

Indtaegter:
Boligydelse:

Nordea
Feellesudgifter
Boligydelse i alt
Administrationsgebyr
Venteliste
Renteindtaegter
Indtaegter i alt

Udgifter:

Telefon

Porto og gebyrer

Edb omkostninger
Kontorartikler
Kontingenter
Ansvarsforsikring+ Arb. Skade
Revision

Radgivere
Kursus/kursusmaterialer
Fester

Gaver
Mgader/Generalforsamling
Ejendomsskat
Renovation

El

Ejendomsforsikring
Malerafleesning
Feellesanleeg

Drift, feelleshus
Snerydning
Renteudgifter
Prioritetsrenter

Udgifter i alt

Regnskabsmassigt resultat i alt

Som af bestyrelsen foreslas fordelt som fglger:

Henlaeggelse vedligehold
Overfarsel til 2021

Side 3
RESULTATOPGORELSE.

Note Budget 2020 Faktisk 2020 Budget 2021

nr. 171 - 3112 11 - 3112 11 - 3112
672.498,00 672.534,00 624.990,00
497.439,00 497.433,00 491.934,00
1.169.937,00 1.169.967,00 1.116.924,00

- 27.000,00 -

6.000,00 6.800,00 -
1.175.937,00 1.203.767,00 1.116.924,00
8.000,00 5.300,00 6.000,00
8.000,00 7.642,21 8.000,00
1.000,00 2.256,25 3.000,00
6.000,00 7.050,00 7.000,00
5.000,00 5.137,50 5.500,00
3.000,00 2.664,00 3.000,00
28.000,00 28.000,00 29.375,00
5.000,00 16.250,00 6.875,00
1.000,00 - 1.000,00
25.000,00 8.221,05 10.000,00
3.000,00 2.004,90 3.000,00
5.000,00 2.704,10 5.000,00
122.531,00 122.468,32 122.221,00
70.000,00 69.668,00 70.000,00
15.000,00 9.477,46 11.000,00
28.000,00 31.338,41 32.000,00
16.000,00 13.614,34 15.000,00
5. 35.000,00 51.785,77 35.000,00
1.944,00 5.146,91 8.452,00
20.000,00 2.848,21 20.000,00
- 88,75 500,00
7. 360.010,00 360.010,00 358.064,00
766.485,00 753.676,18 759.987,00

409.452,00 450.090,82 356.937,00 |

90.000,00 100.337,85 90.000,00
319.452,00 349.752,97 266.937,00
409.452,00 450.090,82 356.937,00




A/B TJGRNEGAARDEN 2.

BALANCE PR.31. DECEMBER 2020

Aktiver:

Ejendommens veerdi ( note 1)
Anlaegsarbejder

Vinduer ( note 1)

Forudbetalte omkostninger
Tilgodehavende andelshaver
Tilgodehavende FORS
Tilgodehavende feelleshus
Nordea, drift

Passiver:

Egenkapital:

Kapitalkonto ( note 2 )
Resultatkonto ( note 3 )

Afskrivning vinduer ( note 1)
Henlaeggelse vedligehold ( note 4)
Egenkapital i alt

Henlaggelser:
Henlaeggelse vedligehold ( note 4 )
Henlaeggelser i alt

Gaeld:

Nordea, 1% 30-arigt lan m/ 10 ars afdragsfrihed til 1/1 2030.

Geeld medlemmer, vand 2020 ( note 6 )
Geeld medlemmer, varme 2019 ( note 6 )
Geeld i forbindelse med overdragelse
Geeld TG 1

Skyldige omkostninger

Gealdi alt

Passiveri alt

4.474.000,00
-6.111.660,72
-738.916,50
100.000,00

Side 4

22.093.056,00
76.519,09
492.608,00
26.171,21
3.250,00
14.566,12
6.920,16
871.231,72

23.584.322,30

-2.276.577,22

100.000,00

100.000,00

25.576.000,00
5.268,81
22.620,31
11.987,50
8.125,40
136.897,50

25.760.899,52

-2.276.577,22

100.000,00

25.760.899,52

23.584.322,30




A/B TJGRNEGAARDEN 2.

NOTER

1. Ejendommen TUGRNEGAARDEN Il

Matr. nr. 16 i Skyttemarken, Roskilde Jorder

Off. vurdering pr. 01.10.2019

Anskaffelsespris pr. 01.07.92:
Ejendom
Andels faelleshus ( 25/63 )
Anlaegsarbejder
Vinduer 2013 + 2014
Afskrivning 2015 - 2020

1.231.524,50
-738.916,50

Side 5

27.500.000,00

21.435.519,00
657.537,00
76.519,09

492.608,00

Valuarvurdering pr. 31.12.2020

2. Andelshaverindskud/veerdi

Indskud hidrgrende fra 25 andele opgeres saledes:

22.662.183,09

58.775.000,00

5 andele a kr. 206.000 1.030.000,00
11 andele & kr. 190.000 2.090.000,00
5 andele a kr. 138.000 690.000,00
4 andele a kr. 166.000 664.000,00
4.474.000,00
Andelens veerdi opgjort pa grundlag af ejendommens anskaffelsessum og kontant-
vurderingsprincippet og valuarvurdering opgares saledes:
Anskaffelse Off. Vurd. Valuar
_Egenkapital (2.276.577,22) 2.561.239,69 33.836.239,69
Indskudskapital 4.474.000 4.474.000 4.474.000
Andelskrone 0 0,572471992 7,562860905
Der henvises til bilag 1 vedr andelsvardier pr. bolig
Egenkapital efter offentliq vurdering
Regnskabsmaessig egenkapital -2.276.577,22

Anskaffelsessum for ejendom
Kontantvurdering ejendom
Prioritetsrestgaeld

Prioritetsgeeld til kursvaerdi
Egenkapital pr. 31.12.2020

Egenkapital efter valuarvurdering.
Regnskabsmaessig egenkapital
Anskaffelsessum for ejendom
Valuarvurdering ejendom
Prioritetsrestgaeld

Prioritetsgaeld til kursvaerdi
Egenkapital pr. 31.12.2020

-22.662.183,09
27.500.000,00
25.576.000,00

-25.576.000,00

2.561.239,69

-2.276.577,22
-22.662.183,09
58.775.000,00
25.576.000,00
-25.576.000,00

33.836.239,69




A/B TIGRNEGAARDEN 2.

3. Overfort resultat

Saldo 01.01.2020
Arets resultat

Arets henlzeggelse til vedligehold
Saldo 31.12.2019

4. Henlaeqggelse til vedligehold.

Saldo 01.01.2020
Arets forbrug

Arets henlaeggelse
Saldo 31.12.2020

Arets forbrug:
Belaegning P-Plads
Energimaerkning 21-45
Skabsriste - udluftning
Slamsuger 53
Saltpoletter

Service BWT anlaeg
Thorsen VVS, nr. 31

5. Feellesanlaeg.

Legehus + sandkasse
Kloakarbejde + spul

Renovering lamper

Maling traeveerk skralderum
Graesslamaskine service + benzin
Mosfjerner maskine

Haekplanter + vintermatte + graes
Las feellesskur + forleengerledning
Flagstang

Container

Havedag

6. Vand og varme.

Afregning af regulering af vand-og varmeforbrug vil ske i 2021. De enkelte
mellemvaerender er opgjort pa grundlag af andelshavernes forbrug i 2020 jf. maler.

7. Prioritetsgaeld.

NOTER

Nordea har ydet 1 lan med hovedstol pa 25.576.000 kr.

Lanet er et 1% 30-arigt annuitetslan med 10- ars afdragsfrihed til 1/1 2030.

Saldo pr. 01.01.2020
Afdrag 2020
Restgeeld pr. 31.12.2020

Kursvaerdi pr. 31.12.2020

Side 6

-6.461.413,69
450.090,82
-100.337,85

-6.111.660,72

247.000,00
-147.337,85
100.337,85

200.000,00

107.187,50
15.500,00
1.727,85
1.900,00
8.892,50
7.692,50
4.437,50

147.337,85

13.939,35
4.971,25
4.891,27
3.234,13
1.790,48
1.172,00
9.579,90

164,95
641,92
5.333,13
6.067,39

51.785,77

25.576.000,00

25.576.000,00

25.576.000,00




A/B TJORNEGAARDEN 2.
NOTER

8. Nagletal

Der er 25 andelsboliger med et samlet boligareal pa 2.236 kvm jvf BBR

Der er ingen lejemal alle boliger bebos af andelshavere.
Fordelingstal:

Opggrelse af andelsvaerdi:
Opgaerelse af boligafgift:

Boligareal iflg BBR

Resten af feellesudgifterne deles ligeligt.

Haeftelse:

Foreningens medlemmer haefter for foreningens forpligtelser med deres indskud.
Herudover heefter andelshaverne personligt og prorata for kassekredit i pengeinstitut

Side 7

Boligareal iflg BBR: Prioriteter, ejd.skat, ejd. forsikr og vedligehold

2018 2019 2020
Vurderingsprincip:
Valuarvurdering 55.350.000 58.000.000 58.775.000
Pr kvm: 24.754 25.939 26.286
Generalforsamlingsbestemte reserver: 255.000 123.500 100.000
Pr kvm: 114 55 45
Offentlig stotte:
Foreningen har pr. modtaget stgtte fra stat og kommune pa i alt 1.761.902,91.
Belgbet kan kreeves tilbagebetalt ved foreningens oplgsning jvf § 160 K i
lov om almene boliger og andre bofaellesskaber.
Ejendommen er ikke palagt tilskudsbestemmelser eller hjemfaldspligt.
Boligafgift december 2020 pr kvm: 566 558 501
Arets resultat 2020 pr. kvm. 105 168 201
Andelsveerdi pr. kvm: 13.842 14.905 15.132
Geeld-omseetningsaktiver pr. kvm 10.798 11.244 11.109
Teknisk andelsvaerdi pr. kvm 24.640 26.149 26.241
Vedligehold incl henlzeggelse pr. kvm 82 172 111
Friveerdi i % af regnskabsmaessig veerdi af ejd. -10 -13 -14

Arets afdrag pr. kvm intet

intet



FALLESHUSET

PEBLINGEVEJ 71, 4000 ROSKILDE.

Resultatopgerelse

Indtaegter:

Lejeindteegt
Deposita/erstatning
Indteegter i alt

Udgifter:

El

Varme

Vand

Renovation
Renggaring
Vedligehold

Leje brandmateriel
Porto og gebyrer
Kontorartikler
Smaanskaffelser
Mgdeudgift
Ejendomsforsikring
Internet
Renteudgift
Udgifter i alt

Arets resultat

Som fordeles saledes:

A/B TIGRNEGAARDEN 1
A/B TUIORNEGAARDEN 2

Side 8
Budget Faktisk Budget

2020 2020 2021
50.000,00 21.825,00 25.000,00
2.000,00 3.200,00 2.000,00
52.000,00 25.025,00 27.000,00
6.000,00 3.512,64 4.000,00
13.000,00 13.677,18 14.000,00
3.000,00 2.479,24 3.000,00
9.000,00 7.773,00 8.000,00
2.000,00 107,00 2.000,00
8.000,00 493,75 4.000,00
3.100,00 3.134,09 3.200,00
100,00 36,00 100,00
1.000,00 271,96 1.000,00
5.000,00 - 2.000,00
300,00 51,95 300,00
5.500,00 5.542,58 5.600,00
900,00 813,00 900,00
- 102,82 200,00
56.900,00 37.995,21 48.300,00
-4.900,00 -12.970,21 -21.300,00
-2.955,56 -7.823,30 -12.847,62
-1.944 .44 -5.146,91 -8.452,38
-4.900,00 -12.970,21 -21.300,00




FALLESHUSET

PEBLINGEVEJ 71, 4000 ROSKILDE.

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

Anlaegsaktiver:
Feelleshus
Anlaegsaktiver i alt

Omsatningsaktiver:
Bankbeholdning

Tilgodehavende A/B TIGRNEGAARDEN 1

Tilgodehavende FORS
Omseaetningsaktiver i alt
Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital:

A/B TUIGRNEGAARDEN 1
A/B TUGRNEGAARDEN 2
Egenkapital i alt

Gald:

Gaeld A/B TIGRNEGAARDEN 2
Gaeld SEAS okt kvt

Depositum lejere

Galdi alt

Passiveri alt

1. Mellemregning

Mellemregning pr. 01.01.2020
Driftsresultat

Mellemregning i alt

Betaling 2020

Udleeg 2020

Mellemregning pr. 31.12.2020

Egenkapital:
Saldo 01.01.2020
Arets resultat
Arets investering
Arets indskud
Saldo 31.12.2020

Side 9

1.656.993,00
1.656.993,00 1.656.993,00

15.110,60

1.569,13

500,98
17.180,71 17.180,71
1.674.173,71

999.456,00

657.537,00
1.656.993,00 1.656.993,00

6.920,16

860,55

9.400,00
17.180,71 17.180,71
1.674.173,71

NOTER
Faktisk TJZRN 1 TJORN 2
-6.321,14 983,93 -7.305,07
-12.970,21 -7.823,30 -5.146,91
-19.291,35 -6.839,37 -12.451,98
13.940,32 8.408,50 5.5631,82
0,00 0,00 -

-5.351,03 1.569,13 -6.920,16
1.656.993,00 999.456,00 657.537,00
-12.970,21 -7.823,30 -5.146,91
12.970,21 7.823,30 5.146,91
1.656.993,00 999.456,00 657.537,00
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